

Årsredovisning för  
**Nöjet Väst Aktiebolag**

556473-1239

Räkenskapsåret

**2024-11-01 - 2025-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Svensson  
Verkställande direktör

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nöjet Väst Aktiebolag, 556473-1239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av konserter och nöjesarrangemang över stora delar av Sverige. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Bolaget är moderbolag till Nöjet Koncern AB, 556455-1975. Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med stöd av ÅRL ÅRL 7:3.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året delat ut andelar i VIP Monkey AB och Nöjet Club AB samt deltagit i en nyemission i VIP Monkey AB

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 440	4 058	7 724	11 390
Resultat efter finansiella poster	3 033	10 627	16 084	4 154
Soliditet %	75,2	88,4	90,4	88,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att en del av verksamheten flyttats över till ett annat koncernbolag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100	20	79	13 924
Balanseras i ny räkning			13 924	-13 924
Utdelning			-13 003	
Årets resultat				3 826
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>1 000</b>	<b>3 826</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 000
Årets resultat	3 826
<b>Summa</b>	<b>4 826</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 812
Balanseras i ny räkning	1 014
<b>Summa</b>	<b>4 826</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 440	4 058
Övriga rörelseintäkter		91	16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 531</b>	<b>4 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13	-215
Övriga externa kostnader		-619	-959
Personalkostnader	2	-2 033	-2 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 665</b>	<b>-3 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134</b>	<b>163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 054	9 978
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	194
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 167</b>	<b>10 465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 033</b>	<b>10 628</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000	4 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000</b>	<b>4 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 033</b>	<b>15 028</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-207	-1 104
<b>Årets resultat</b>		<b>3 826</b>	<b>13 924</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	458	1 929
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	610	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 068</b>	<b>1 929</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 068</b>	<b>1 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		881	2
Fordringar hos koncernföretag		3 200	4 947
Övriga fordringar		303	135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625	1 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 009</b>	<b>6 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		504	8 593
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>504</b>	<b>8 593</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 513</b>	<b>14 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 581</b>	<b>16 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120</b>	<b>120</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 000	79
Årets resultat		3 826	13 924
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 826</b>	<b>14 003</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 946</b>	<b>14 123</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	35
Leverantörsskulder		-3	51
Skulder till koncernföretag		0	100
Skatteskulder		1 203	932
Övriga skulder		436	369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 635</b>	<b>1 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 581</b>	<b>16 865</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	91	91
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-91	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>91</b>
Ingående avskrivningar	-91	-73
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	91	
Årets avskrivningar		-18
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-91</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 929	2 229
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Avyttringar	-1 471	-300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>458</b>	<b>1 929</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>458</b>	<b>1 929</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
VIP Monkey AB	556258-6304	Halmstad	0	
Nöjet Club AB	559401-8672	Halmstad	0	
Nöjet Konsert AB	556455-1975	Göteborg		50,9

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-10-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	610
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>610</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>610</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Vip Monkey AB	556258-6304

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Halmstad

Patrik Svensson 2025-12-18  
Patrik Svensson Datum  
Verkställande direktör

Björn Nohlgren 2025-12-18  
Björn Nohlgren Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

A2 Revision i Göteborg

Xuan Tu  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
